

PLAN DZIAŁALNOŚCI PREZESA I DYREKTORA SĄDU REJONOWEGO W ŁAŃCUCIE NA ROK 2015

CZEŚĆ A: NAJWAŻNIEJSZE CELE DO REALIZACJI W ROKU 2015

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu.	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego plan dotyczy		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Sprawność postępowań sądowych według głównych kategorii spraw I instancji ¹	≤ 4,8 m-ca	<ol style="list-style-type: none"> Usprawnienie sposobu zarządzania sądem (działalność nadzorcza Prezesa Sądu i Przewodniczących Wydziałów) Modernizacja systemu informatycznego do wspomagania orzecznictwa oraz pracy sekretariatów sądowych. Realizacja projektów informatycznych mających na celu usprawnienie funkcjonowania sądownictwa wdrożenie Elektronicznego Potwierdzenia Odbioru (EPO) Zapewnienie odpowiednio przygotowanej kadry orzeczniczej i urzędniczej poprzez szkolenia sędziów, referendarzy, kuratorów i urzędników – podniesienie kwalifikacji w kierunku wzmocnienia stabilizacji orzecznictwa 	<ol style="list-style-type: none"> Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014 - 2020 Komunikat nr 1/14/DSD Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 maja 2014r w sprawie szczegółowych

¹ Średni czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji do dnia uprawomocnienia się sprawy I instancji – wskaźnik obliczany dla spraw z wybranych repertoriów I instancji (Sądy Rejonowe: C, Ns, Nc, K, Kp, W, RC, RNs, Nsm) – średnia ważona obliczana jako iloraz sumy iloczynów środków przedziałów czasowych i liczby spraw z tych przedziałów do ogólnej liczby wszystkich badanych spraw.

			<p>5. Udoskonalenie organizacji pracy Wydziałów Sądu. 6. Bieżąca analiza działalności Sądu w oparciu o sprawozdania statystyczne, w tym monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyżacji w poszczególnych pionach orzeczniczych. 7. Projekt ustawy o biegłych sądowych. 8. Projekt założeń projektu ustawy o pracownikach sądów i prokuratury. 9. Projekt „Poprawa zdolności administracyjnych sądów, w tym systemów informatycznych”</p>	<p>wytucznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość. 3. Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju Polska 2030 Trzecia fala nowoczesności. 4. Strategia Rozwoju Kraju 2020 5. Strategia Sprawne Państwo 2020</p>
<p>2. Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu</p>	<p>Wskaźnik opanowania wpływu (ogółem)</p>	<p>96,0%</p>	<p>Podzadania budżetowe służące realizacji celu</p> <p>1. Wdrożenie Biura Obsługi Interesanta. a) wdrożenie Standardów Obsługi Interesantów. 3. Działalność orzecznicza – pion karny 4. Działalność orzecznicza – pion cywilny 5. Wykonywanie orzeczeń wydanych przez sądy powszechne. 6. Działalność na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości. 7. Zarządzanie i nadzór administracyjny nad działalnością sądów powszechnych</p>	

Łańcut, 30 grudnia 2014 roku

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Łańcutcie
Aleksandra Sarma
Aleksandra Sarma

Prezes Sądu Rejonowego
Renata Jucha
Renata Jucha